[bookmark: _GoBack]                                                                                     Директору ГБОУ Школа № 629
                                                                                            Зайковой С.Л.
                                                                                      от __________________________
                                                                                     _____________________________
                                                                                                                         (Фамилия, Имя, Отчество)
                                                                                         Адрес проживания: ____________
_____________________________

                                                                                           Адрес регистрации:____________
_____________________________

Телефон дом.:_________________
____________________________

Телефон моб.:_________________
____________________________

E-mail_______________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка_______________________________________
                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество)
_____________________________________________________________________________________________

«____»_________________ года рождения, родившегося_______________________
                                                                                                                                          (Место рождения)
_______________________________________________________________________

в ____ «______» класс.

С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, уставом школы ознакомлен.

                                                                                           «____»_____________20____ г.
                                                                                            __________________________
	                                                                                                    (подпись)